

Obiect Lucrari de amenajare a unui parc de agreement in s.Bolduresti,r-nul Nisporeni

Investitor Primaria comunei Bolduresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pregatirea terenului				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			675,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	300,00	675,00
2	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t			12,800 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	200,00	12,80
3	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k=4	100 m3			121,600 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	200,00	9,60
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	200,00	112,00
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			218,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	200,00	218,00
5	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 037,000 117,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	36,00	117,00
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	150,00	552,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	100,00	368,00
6	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			32,000 0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	7,00	7,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		2. Plantarea copacilor				
7	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu	m3			64,800 64,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	36,00	64,80
8	TsH24C	Plantari puieti de arbori ,fara balot (inaltime 1.5-2.5m)	buc			42,254 28,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	36,00	1,44
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	36,00	27,00
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot	buc	1,0400	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	7,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,4000	3,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	15,00	0,60
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0400	300,00	12,00
9	Pret Moldsilv	Castan	buc			200,000 0,000
	800	Castan	buc	1,0000	200,00	200,00
10	Pret Moldsilv	Tei	buc			200,000 0,000
	1100	Tei	buc	1,0000	200,00	200,00
11		Ulm	buc			200,000 0,000
	700	Ulm	buc	1,0000	200,00	200,00
12		Artar	buc			200,000 0,000
	400	Artar	buc	1,0000	200,00	200,00
13		Frasin	buc			200,000 0,000
	600	Frasin	buc	1,0000	200,00	200,00
14		Platan	buc			200,000 0,000
	500	Platan	buc	1,0000	200,00	200,00
15		Fag	buc			200,000 0,000
	300	Fag	buc	1,0000	200,00	200,00
16		Stejar	buc			200,000 0,000
	100	Stejar	buc	1,0000	200,00	200,00
17		Mesteacan	buc			200,000 0,000
	1200	Mesteacan	buc	1,0000	200,00	200,00
18		Salcie plingatoae	buc			200,000 0,000
	8000	Salcie plingatoae	buc	1,0000	200,00	200,00
19		Pin negru	buc			200,000 0,000
	3000	Pin negru	buc	1,0000	200,00	200,00
20		Arbore rasiinos „Hoopsi,,	buc			200,000 0,000
	3300	Arbore rasiinos „Hoopsi,,	buc	1,0000	200,00	200,00
21		Copac de conifere,,Normaniana,,	buc			200,000 0,000
	6000	Copac de conifere,,Normaniana,,	buc	1,0000	200,00	200,00
		3. Tufari				
22	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu	m3			64,800 64,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,8000	36,00	64,80
23	TsH26E	Plantari pentru gard viu, buxus pe un rind	m			117,210 10,080
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2800	36,00	10,08
	1111000100012	Puieti arbusti rasiinoase balot pamint	buc	7,1280	15,00	106,92
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	7,00	0,21
24	TsH24B	Plantari fara balot ,executate manual,la arbusti,juniper	buc			37,844 18,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	36,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	1,0400	15,00	15,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	7,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	3,00	0,36
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	300,00	3,00
25	TsH24A	Plantari fara balot,executate manual,la arbusti,liliac	buc			42,484 12,960
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	36,00	0,72
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	36,00	12,24
	1111000100002	Puieti arbusti foioase fara balot	buc	1,0400	25,00	26,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	7,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	3,00	0,36
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	300,00	3,00
26	TsH24B	Plantari fara balot,executate manual,la arbusti,trandafiri	buc			37,844 18,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	36,00	0,72
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	36,00	18,00
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	1,0400	15,00	15,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	7,00	0,01
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	3,00	0,36
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	300,00	3,00
		4. Gazon				
27	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			525,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	300,00	525,00
28	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t			15,200 0,000
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
29	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2			5,040 5,040
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1400	36,00	5,04
30	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			470,520 173,520
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	36,00	173,52
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	75,00	297,00
31	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti	100m2			30,760 23,760
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	36,00	23,76
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	7,00	7,00
32	TsH30A	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren	100 buc			1 661,400 91,080
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	36,00	16,20
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,0800	36,00	74,88
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	15,00	1 560,00
	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	5,00	9,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0600	7,00	0,42
33	TsH30B	Plantarea florilor si plantelor perene peste 15 cm inaltime in teren (crizantema)	100 buc			1 713,066 142,920
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	36,00	49,68
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,5900	36,00	93,24
	1111000100003	Plante florare anuale si bienale	buc	104,0000	15,00	1 560,00
	2010102906996	Laturaoie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	1,9800	5,00	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0350	7,00	0,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.